新科技有限公司
3年 15600.00 46800.00

PPK 网络服务 大疆 提供 3年 PPK 网络服务
深圳/深圳市大疆创

新科技有限公司
3年 2998.00 8994.00

网络 RTK 服务 大疆 提供 3年网络 RTK 服务
深圳/深圳市大疆创

新科技有限公司
3年 9000.00 27000.00

无人机及挂载提

供 1年保险）
大疆 无人机及挂载提供 1年保险

深圳/深圳市大疆创

新科技有限公司
1年 34533.00 34533.00

投标总报价 大写：壹佰壹拾玖万捌仟元零角零分 小写：1198000.00 元

备注 保留小数点后两位。